
com EP-Nr. num prenum adressa plz liug funcziun telefon telefonin                  email annada
entrada

 BKJV

A 4238 Maissen Mario Sumvitg 10 7128  Riein president 081 925 29 85 079 644 59 19 mario.maissen@bluewin.ch 1962 1988

A 27948 Buchli Roman Via Radels 9 7111 Pitasch actuar/vice 081 931 16 71 079 680 46 25 rom.buchli@gmail.com 1989 2013

A 29542 Capeder Flavia Via Sur Muschna 4 7138 Surcuolm casiera 076 391 22 97 flaviacapeder@gmx.ch 1997 2019

A 27195 Caduff Balzer Via Vitg 4 7126  Castrisch cau da tgira 081 925 10 89 079 432 31 51 cabalzer.castrisch@outlook.com 1958 2011

A 27227 Hauswirth Bettina Via Cresta 12 7127  Sevgein  - 079 626 22 19 hauswirthbettina@gmail.com 1981 2011

A 28185 Bertogg Fadri Via Vitg 67 7126 Castrisch 079 549 08 49 mbertogg@bluewin.ch 1997 2018

A 29525 Blum Manuel Carmennaweg 11 7000 Chur 079 396 88 17 blum_manuel@gmx.ch 1990 2018

A 17779 Bonolini Randolf Via Casut 12 7126  Castrisch 081 925 25 59 079 418 20 40 randolf@bluewin.ch 1965 2002

A 6289 Bruder Christian Via Vitg 32 7126  Castrisch 081 925 41 79 079 349 26 77  - 1955 1988

A 27725 Buchli Beat Dem Vitg 11 7141 Luven 081 925 25 89 079 762 65 49 beat.buchli@kns.ch 1992 2013

A 25744 Buchli Claudio Via Nova 1 7127 Sevgein  - 078 831 15 30 cld.buchli@gmail.com 1985 2007

A 27672 Buchli Martin Via Vitg 7 7111 Pitasch 081 931 22 45 077 408 00 33  - 1956 2012

A 6260 Buchli Peter Via Vitg 7 7111  Pitasch 081 931 16 71 079 409 78 32 peter.buchli@bluewin.ch 1960 1986

A 10361 Buchli Robert Garbenweg 22 3027 Bern 031 333 79 79 079 424 41 29 mail@robertbuchli.ch 1979 2009

A 4266 Buchli Werner Via Radels 7 7111 Pitasch 081 925 25 89 078 754 95 13 wgbuchli@kns.ch 1967 1987

A 16310 Burger Max Schmiedgasse 15 9230 Flawil  - 079 706 86 23  - 1972 1999

A 28047
Cabalzar-

Capeder
Laura Stumiaus 134 A 7148  Lumbrein 081 931 18 78 079 933 10 28 capeder.laura@gmail.com 1993 2014

A 17541 Cadalbert Adrian Via Nova 32 7127 Sevgein revisor 081 925 12 10 079 227 51 49 adrian.c@bluewin.ch 1975 2002

A 29533 Cadalbert Alessandro Via Curschetta 5 7127 Sevgein 081 925 23 57 079 484 30 13 ale.cadalbert@bluewin.ch 1999 2018

A 4254 Cadalbert Alfons Via Curtgin Grond 11 7127 Sevgein 081 925 27 37 079 605 95 09 alfons40@bluewin.ch 1940 1967

A 27728 Cadalbert Corinne Via Curschetta 5 7127 Sevgein 081 925 23 57 079 231 87 78 d.cadalbert@bluewin.ch 1977 2014

A 4214 Cadalbert Eugen Via Vitg 15 7127 Sevgein 081 925 45 23  -  - 1945 1977

30734 Cadalbert Jan Via Curschetta 5 7127 Sevgein jan.cadalbert@bluewin.ch 2002 2022

A 25156 Cadalbert Isidor Via mulin 24 7126 Castrisch 081 925 23 53 079 221 63 05 cadalbert.i@bluewin.ch 1984 2004

A 6186 Cadetg Hans Via Camona 15 7111 Pitasch 081 931 19 61 hans_cadetg@hotmail.com 1949 1974

A 6585 Cadosch Bruno Via Principala 57 7151  Schluein 081 925 34 70 079 105 93 07 abccs@bluewin.ch 1948 1969

A 6259 Cadosch Giusep Via Staziun 31 7126 Castrisch 081 925 10 65 079 438 00 06 gcadosch@bluewin.ch 1960 1980

A 6597 Cadosch Peter Via Principala 38 7151 Schluein 081 925 31 70 079 235 21 25  - 1944 1968

A 16882 Cadosch Werner Via Casut 18 7126  Castrisch 081 925 18 94 079 770 80 10 werner.cadosch@bluewin.ch 1956 2013
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A 6562 Cadruvi Josef Via Principala 55 7151  Schluein 081 925 20 96  - josef.cadruvi@gmail.com 1953 1978

A 6277 Cajochen Jakobina Via Staziun 34 7126  Castrisch 081 925 23 15 079 692 36 77  - 1943 1989

A 4226 Camenisch Cleto Sum Vitg 35 7112  Duvin 081 931 34 22 079 681 88 39 cleto.heidi@bluewin.ch 1946 1968

A 6346 Camenisch Duri Städlistrasse 16 7130  Glion 081 925 10 02 079 913 62 90 mdcamenisch@gmail.com 1942 1980

A 4275 Camenisch Hugo Via Mulin 1 7126  Castrisch 081 925 42 04 079 376 73 01  - 1969 1993

A 6222 Camenisch Marcus Via Grotta 2 7111  Pitasch 081 931 13 16 079 632 16 12 marcus.camenisch@ilanz-glion.ch 1963 1987

A 27732 Camenisch Rino Via Mulin 9 7126  Castrisch 081 925 42 04 079 844 10 54 r.camenisch@hotmail.ch 1994 2014

A 12425 Candrian Johann Strada 45 7130  Glion 081 925 22 62 079 333 26 33 johann.candrian54@gmail.com 1953 1977

A 25158 Candrian Lucas Via Cresta 12 7127 Sevgein 078 857 32 52 lucas.candrian@icloud.ch 1982 2019

A 16729 Candrian Reto Via Salums 18 7131 Laax 079 871 20 49  - 1969 2001

A 17959 Casaulta Gion Via Padrus 4 7126  Castrisch 081 925 25 78 079 681 48 20 gion.casaulta@bluewin.ch 1980 2004

A 17821 Christoffel Christian Via Miez Vitg 1 7111  Pitasch 081 931 22 82 079 200 15 86 cchristoffel@bluewin.ch 1961 2001

A 17961 Christoffel Roman Addacher 9 8772  Nidfurn  - 079 606 08 06 roman.christoffel@martiag.ch 1976 2010

A 12676 Derungs Alfred Via S. Clau 5 7130 Ilanz  - 079 885 90 10 alfredderungs@bluewin.ch 1946 1968

A 4210 Derungs Gieri Postfach 69 7130  Glion guardiaselvaschina 081 925 21 22 079 338 77 42 gieri.derungs@ajf.gr.ch 1966 1985

A 16696 Derungs Gion Dem Vitg 49 7111 Pitasch 081 931 17 00 079 471 52 17 gion.derungs.pitasch@bluewin.ch 1951 1975

A 4901 Derungs Otto Via Pardi 4 7126  Castrisch 081 925 40 10 079 790 35 33 otto.derungs@bluewin.ch 1964 1986

A 6353 Derungs Peter Signina 7128 Riein 081 925 37 48 hediderungs@gmx.ch 1951 1977

A 29906 Hassler Christian Giudem Vitg 72A 7128 Riein christienhassler@bluewin.ch 1981 2020

A 6299 Hossmann Michel Via Prauperver 15 7127 Sevgein 079 941 10 69 michel.hossmann@rhb.ch 1965 1987

A 6253 Hunger Hans Ober Dutjen 8 7122  Valendas 081 921 61 70  -  - 1937 1970

A 17506 Jemmi Manni Via Casura 1 7126  Castrisch 081 925 40 14 079 629 41 09 jemmi.hermann@sunrise.ch 1966 1987

A 6300 Jemmi Peter Via Fistez 35 7126  Castrisch 081 936 07 07 076 301 27 26 pjemmy@gmail.com 1956 1976

A 15734 Jenal Johann Via Mulin 18 7126 Castrisch 081 925 39 16  -  - 1937 1959

A 30799 Jörger Jan Via Schlifras 58 7130 Ilanz 079 377 23 66 jan.joerger@kns.ch 2001 2023

A 30792 Keller Roman Sumvitg 9 7128 Riein 079 354 39 81 keller.roman@me.com 1970 2022

A 17963 Knöpfel Adrian Via Fueina 18 7126 Castrisch revisor 081 925 12 03 078 852 14 22 adrian-knoepfel@bluewin.ch 1982 2004

A 30801 Mader Rebekka Via sut vilada 1 7152 Sagogn 076 367 11 72 rebekka.mader@gmx.ch 1972 2023

A 17720 Müller Robert Station 7158 Vuorz  - 079 644 42 16 robert.fuchser@bluewin.ch 1981 2004

A 15917 Nay Giusep Via Santeri 45 7130 Ilanz 081 925 46 43  - giusep.nay@gmx.ch 1950 1975

A 26068 Prinz Gerd Obere Giesslistrasse 7 7130  Glion 081 925 25 37 079 598 13 78 prinz.gerd@gmx.ch 1986 2008

31254 Rossbach Philipp Via Sogn Pieder 28 7151 Schluein 079 938 83 19  philipprossbach@gmail.com 1984 2025

A 30496 Roth Tobias Via Casanova 7 7151 Schluein 079 175 20 09 tobiasalexander.roth@gmail.com 1987 2022

A 26039 Schneider Martina Matellsstrasse 32 7325 Schwendi  - 079 655 48 52 chr-schneider@bluewin.ch 1986 2007

A 28149 Solèr David Via Canal 27 7153 Falera 081 931 24 26 079 754 31 55 d-pitasch@hotmail.com 1995 2014

A 27031 Solèr Manuel Sculmserstrasse 1 7402 Bonaduz 081 931 24 26 079 265 97 67 manuelsoler2@hotmail.com 1991 2010

A 26483 Truog Peter Via Casanova 3 7151  Schluein  - 076 477 06 24 truog.p@icloud.com 1988 2010

A 27733 Truog Sereina Via Casanova 3 7151  Schluein  - 079 843 30 19 sereina_camenisch@hotmail.com 1993 2013

A 17423 Vincenz Alfred Via Schlifras 72 7130 Glion 079 681 34 78 alfred.vincenz@bluewin.ch 1965 2015
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A 16794 Vogel Heidi Via Mulin 9 7126  Castrisch  - 079 624 31 59 heidi.vogel@gmx.ch 1960 2001

A 25166 Walder Armin Via da Scola 7 7127 Sevgein consuprastont 081 925 10 28 079 235 72 76 Armin.Walder@ilanz-glion.ch 1978 2004

A 26855 Ward Lennox Via Glogn 31 7126  Castrisch 081 911 31 36 078 875 34 43 lennox.ward@bluewin.ch 1964 2009

A 30800 Venzin Simon Via Sorts 33 7130 Ilanz 078 753 49 81 simon.venzin@hotmail.com 2001 2024

B 4243 Cadalbert Damian Via Cruschetta 5 7127 Sevgein 081 925 23 57 079 323 33 77 d.cadalbert@bluewin.ch 1970 1992

B 6271 Gredig Arthur Via Fueina 14 7126  Castrisch 081 925 31 90 079 432 33 71 thurli65@bluewin.ch 1965 1993

B 26844 Mark Martin Bual 269 7143 Morissen  - 079 560 28 83 martin-mark@hotmail.com 1985 2010

B 11883 Solèr Gieri Davos Grotta 162 7111 Pitasch 081 931 24 26 079 681 87 72 gieri.soler@soler-holz.ch 1962 1982

B 4265 Tschuor Erwin Pilavarda 29A 7134 Obersaxen 081 933 34 59 079 611 09 08 erwintschuor@bluewin.ch 1967 1991

B 27192 Tschuor Yanik Pilavarda 29A 7134 Obersaxen 079 413 12 85 yanik.tschuor@bluewin.ch 1998 2019

B 16446 Vincenz Pius Via Fistez 11 7126  Castrich 081 925 40 05  - pius.daniela@bluewin.ch 1967 1999

B 5987 Walser Georg Hauptstrasse 147 7075  Churwalden 081 382 21 85 079 432 31 65 georg.walser@bluewin.ch 1959 1988

B 16552 Würmli Fadri Wingertstrasse 39 7012 Felsberg  - 079 653 76 64 hauswart@schulefelsberg.ch 1979 2000

p 27697 Bernhard Jan Andrea Strada Veglia 1 7130 Ilanz/Glion 081 544 54 57 076 454 62 17 jan-andrea.bernhard@gr-ref.ch 1971

p 30320 Riedi Fredi Streglia 10 7126 Castrisch 077 438 46 48 1957

candidats
Balett Roman Via Staziun 33 7126 Castrisch 078 863 61 18 r.balett@outlook.com 1985

Jörger Sven Schulstrasse 44 7130 Ilanz 079 637 33 07 sven.joerger@kns.ch 2004

Arpagaus Elia Schulstrasse 36 7130 Ilanz Eliaarpagaus01@gmail.com 2001

Casaulta Robin Via Padrus 4 7126 Castrisch robin.casaulta2006@gmail.com 2006
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